平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因 により、上記予想数値とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おき下さい。

修正の理由
 平成25年３月期の通期業績は、前期３月にリリースした「神魔×継承!ラグナブレイク」が、当第３四半期10月に放映された
TVCM効果により引き続き好調に推移しており、また、同10月にリリースした「アヴァロンの騎士」が期待を大幅に上回って
いる状況です。さらに、インターネットコマース事業につきましても、ネット通販サイト「SHOPLIST.com by CROOZ」が大幅に
売上を伸ばしている状況の中で、４期連続で最高売上を更新する見通しです。
 利益面につきましては、第４四半期に予定されている大規模プロモーションを踏まえ、今期は売上のトップラインを伸ばし
ユーザー数の確保に注力するため、現時点では据え置きとしております。なお、大規模プロモーションによる利益への貢献
は来期に最大化する見通しです。

以 上

平成25年2月4日
各 位

上場会社名 クルーズ株式会社
代表者 代表取締役社長 小渕 宏二
（コード番号 2138）
問合せ先責任者 取締役経営戦略担当執行役員 仲佐 義規
（TEL 03(5786)7080）

平成25年３月期業績予想の上方修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した通期業績予想を下記の通り上方修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 2,000 2,000 1,200 9,388.79
今回修正予想(B) 13,500 2,000 2,000 1,200 10,307.38
増減額(B-A) 2,500 0 0 0
増減率(%) 22.7 0.0 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

8,935 1,955 1,955 1,139 8,965.54